



Viafin Service Oyj on käynnistämässä strategiansa mukaisesti erikoishuoltoliiketoimintaa, jonka tavoitteena on palvella yhtiön nykyisiä asiakkaita uusissa tuoteryhmissä putkisto- ja mekaanisten hitsausten lisäksi. Etsimmekin tähän erikoishuoltoliiketoimintaan johtajaa tai vaihtoehtoisesti kyseisen liiketoimintayksikön käynnistäjää.

Työtehtäväsi koostuvat laaja-alaisesti jokapäiväisestä liiketoimintayksikön johtamisesta asiakkuuksien hallintaan sekä synergioiden hyödyntämiseen konsernin muiden liiketoimintayksiköiden välillä. Aloittaessasi työtehtäviin kuuluvat oleellisesti erikoishuollon liiketoimintayksikön käynnistäminen, asiakastapaamiset, soveltuvan henkilöstön rekrytoinnit sekä näihin liittyvät asiat valituilla paikkakunnilla. Tehtävässä onnistumiseen vaaditaan laite-, sähkö-, automaatio-, mekaanisen erikoishuollon tai vastaavan alan syvällistä osaamista ja kokemusta kyseisiltä osa-alueilta ja/tai tietyltä erikoishuollon spesifiltä osa-alueelta.

Työtehtävän asemapaikkana voi olla joku konsernin nykyisistä toimipisteistä, joissa Viafin Servicellä on vahva asema (pk-seutu, Tampere, Lappeenranta, Pori, Kurikka, Jämsä, Oulu tai Keminmaa).

Vapaamuotoinen hakemus sekä cv tai soittopyynnöt työtehtävää koskevia lisätietoja varten tulee lähettää patrik.hamala@viafin.fi sähköpostiosoitteeseen.

Viafin Service Oyj on teollisuuden kunnossapitoon sekä putkistojen, laitteistojen ja kaasujärjestelmien huoltoon sekä näiden asentamiseen erikoistunut yhtiö. Viafin Servicen laajaan palveluvalikoimaan kuuluvat myös LNG- ja biokaasujärjestelmien, kaasuverkkojen sekä kaasutankkausasemien kunnossapitopalvelut ja järjestelmätoimitukset. Viafin Serviceharjoittaa liiketoimintaa pääasiassa Suomessa, ja sen asiakkaisiin kuuluu useita merkittäviä sellu-, energia-, kemian- sekä metalliteollisuuden alalla toimivia suuria yrityksiä. Yhtiöllä on neljätoista alueellista palveluyksikköä yhdellätoista paikkakunnalla eri puolilla Suomea. Yhtiöllä on palveluksessaan noin 280 henkilöä.

Lisätietoja yhtiöstä ja yhtiön julkistetusta strategiasta löytyy www.viafinservice.fi